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Matraszentimre 030 1 0.2169 1.37 2 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 030 2 0.1760 1.1 2 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 030 3 0.1244 0.78 2 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 030 4 0.0418 0.26 2 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 030 5 0.0250 0.16 2 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 030 6 0.0858 0.54 2 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 030 7 0.1238 0.78 2 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 030 8 0.4309 2.71 2 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 2 29.3177 98.21 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 4 0.3416 0.48 2 61 8 Pifké Istvan és tarsai Salgétarjan 8

Matraszentimre 031 5 0.1409 0.20 2 61 8 Pifko Istvan és tarsai Salgotarjan 8

Matraszentimre 031 6 0.0749 0.10 2 61 8 Pifké Istvan és tarsai Salgétarjan 8

Matraszentimre 031 7 280.1407 586.82 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 8 0.1500 1.88 2 53 7 Onkormanyzat Matraszentimre 7

Matraszentimre 031 9 33.1976  103.59 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 10 0.2955 1.03 8 13 2 Magyar Allam 7 MNYEFAG
Matraszentimre 031 11 0.3012 1.90 2 61 8 Pifko Istvan és tarsai Salgotarjan 8

Matraszentimre 031 12 20.2918 67.72 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 14 0.3131 0.75 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 15 0.3409 0.82 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 16 0.2942 0.71 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 17 0.5844 1.40 8 61 8 Odler llona és tarsai Matraszentimre 8

Matraszentimre 031 18 0.1605 0.39 8 61 8 Dosztal Janos és tarsa Matraszentimre 8

Matraszentimre 031 19 0.8654 2.08 8 61 8 Odler llona és tarsai Matraszentimre 8

Matraszentimre 031 20 0.4702 1.13 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 21 0.7442 1.79 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 22 0.4764 1.14 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 23 0.1474 0.35 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 24 0.5689 1.37 8 61 8 Hevesi Tamas és tarsai Csehszlovakia 8

Matraszentimre 031 25 0.4229 1.01 8 61 8 Fenyvesi Andrasné és tarsai Gomor 8

Matraszentimre 031 26 0.8861 213 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 27 0.5356 1.29 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 28 0.5719 1.37 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 29 0.6618 1.59 8 13 2 Magyar Allam 7 MNYEFAG
Matraszentimre 031 30 0.3020 0.72 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 31 0.3042 0.73 8 61 8 Téth Gyorgyné és tarsai Bicske 8

Matraszentimre 031 32 0.2497 0.60 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 33 0.5154 1.24 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 34 0.2497 0.60 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 35 1.5158 3.64 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 36 0.1726 0.41 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
Matraszentimre 031 37 0.5945 1.43 8 13 2 Magyar Allam 2 MNYEFAG
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0.5022
0.1449
0.1548
2.5251
0.1445
1.0707
0.3092
0.2295
0.4534
0.4162
0.2959
0.6841
1.1707
2.5174
3563.2791
0.0318
0.4765
0.0420
0.1092
0.1771
0.2045
0.9735
0.3164
69.9679
0.0623
0.1900
0.4353
0.7877
0.1870
0.0586
1.1686
1.1319
2.8399
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0.3352
2.4850
1.1365
0.2637
0.0683
2.2443
0.0776
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257
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1.09
1.00
0.71
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0.00
1103.30
0.08
1.14
0.00
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1.12
0.72
1217
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244.89
0.00
2.38
5.44
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1.18
0.37
14.61
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35.50
7.20
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31.06
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0.92
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Magyar Allam

Fenyvesi Andrasné és tarsai

Stuller Istvanné és tarsai
Kerek Jozsené és tarsai
Magyar Allam

Magyar Allam

Magyar Allam

Magyar Allam

Magyar Allam

Stuller Sandor és tarsai
Magyar Allam

Magyar Allam

Magyar Allam

Magyar Allam
Onkormanyzat

Magyar Allam

Magyar Allam

Magyar Allam

Magyar Allam

Magyar Allam

Szabad Vencel és tarsai
Rémai Katolikus Egyhaz
Romai Katolikus Egyhaz
Romai Katolikus Egyhaz
Magyar Allam

Béke MGTSz

Téth M. Janos
Onkormanyzat

Téth Sandor

Kanyé Ferenc és tarsai
Toéth Gabor

Toth Ibolya és tarsai
Téth Ibolya és tarsai
Toth Ibolya és tarsai
Téth Sandor

Kanyé Ferenc és tarsai
Téth Sandorné és tarsai
Téth Sandorné és tarsai
Téth Sandorné és tarsai
Téth M. Janos

Béke MGTSz

Varga Gabor
Onkormanyzat
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Roémai Katolikus Egyhaz
Roémai Katolikus Egyhaz
Rémai Katolikus Egyhaz
MNYEFAG
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0.4989
20.3527
0.8559
0.0252
0.2092
35.3654
0.3588
0.1800
0.1399
2.6571
0.1330
3.7558
0.9070
26.9495
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17.5243
5.0221
0.3634
0.2804
0.9768
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0.1334
0.1780
0.0469
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0.9320
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425.34
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0.00
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Onkormanyzat

Béke MGTSz

Béke MGTSz

Varga Gabor

Csodr Béla és tarsai
Béke MGTSz

Magyar Allam
Onkormanyzat
Onkormanyzat

Béke MGTSz
Onkormanyzat

Csépe Attila és tarsa
Csépe Attila és tarsa
Béke MGTSz

Béke MGTSz

Béke MGTSz

Béke MGTSz

Béke MGTSz

Magyar Természetbarat Szovetség
Magyar Természetbarat Szbvetseg
Magyar Természetbarat Szovetség
Magyar Természetbarat Szbvetség
Kézségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Kozségi Onkormanyzat
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Szabad Vencel és tarsai
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Kézségi Onkormanyzat
Szabad Vencel és tarsai
Kézségi Onkormanyzat
Kozségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Galambosi Béla és tarsai
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Hasznos
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0.3573
0.2727
0.1421
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0.2148
0.2363
0.1948
0.3505
0.3130
0.1697
0.1996
0.4196
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0.1616
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0.0537
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13.8435
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73.6656
0.0111
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0.1224
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Czetner Sandor és tarsai
Odler Jézsef

Kézségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Kozségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Galambosi Béla és tarsai
Kozségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Kozségi Onkormanyzat
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Kozségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Stuller Istvanné és tarsai
Kézségi Onkormanyzat

Szabad Andrasné és tarsai

Kézségi Onkormanyzat

Monostori Rozdlia és tarsai
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Magyar Allam
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Kincstari Vagyonkezel6 Szervezet
MNYEFAG
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0.2171
0.1604
0.1664
0.1540
0.2439
0.2056
0.1444
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0.2787
0.1870
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Buzas Istvan Jozsefné és tarsai

Kézségi Onkormanyzat
Kozségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Monostori Benedek és tarsai
Monostori Rozélia és tarsai
Kozségi Onkormanyzat
Gubola Sandorné és tarsai
Kézségi Onkormanyzat
Volgyi Maria és tarsai
Kozségi Onkormanyzat
Szabad Andrasné és tarsai
Kézségi Onkormanyzat
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Kézségi Onkormanyzat
Kézségi Onkormanyzat
Galambosi Bélané és tarsai
Kézségi Onkormanyzat
Odler Sandorné és tarsai
Kézségi Onkormanyzat
Kozségi Onkormanyzat
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Buzas Istvan Jozsefné és tarsai
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0.1931
0.3330
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0.4937
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0.2023
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